Doctissimus Thomas, Natione
Scotus, Præbendarius de Sarum
Theologiæ Baccalaureus
Facultatis Jocandi Doctor
Artis Memorïæ et Artis Mendicandi
Professor.

“Quare post erectam illi statuam, mihi opus
solum erat illum depingere: vivit Londini; et
quid agite semper scribit et tanquam arbor
omni anno nova producit *folia*. Prodiit tandem
Historia Ecclesiastica, in quâ occurrunt centum
sexaginta sex ad Viros nobiles et divites mendicantes
epistolæ: tanta scilicet ingenii inopia! Hic ab
illustrissimo suo Domino Barone de Kingston
rogat decem Minas. Hic ab insignissimâ
Dominâ Isabellâ decem Minas. Hic a quodam
juvene, inter nobilissimos doctissimo, et
doctissimos nobilissimo, decem Minas, ut nomen
ejus suis scriptis imponeret: sed quod majus,
ab altero non rogavit, sed accepit bis decem
Minas, ut libris suis ejus nomen non imponeret.
Londini ubique eurrat in plateis eum pallio
suo ecclesiastico, et Historiâ Ecclesiasticâ
sub pallio: sub hoc brachio portat ingentem
illum librum, sub altero parvam uxorem;
et sic instructus, apud patronos venari
solet convivâ et prandia, ubi illis negotium
datur jocari in ferena. Sed nunquam
credo jocos suos esse sales, quamvis
solet illos cibus inspergere, hoc unum in
se habent sales, quod solent ad omnium
mensas venire. Sed multum profitetur
Artem Memorïæ, quam sane hic præcipue
exercet; nam invitatus ad prandium,
nunquam obliviscitur cultrum.

“Quod habitum corporis, aiunt similem esse
Lanio, et hinc ingenium ejus adeo pinquescit.
Unum hoc superest notatu dignum, quod
nuper vacante Inferioris Bibliothecarii loco,
Academïæ nostræ supplicavit per literas,
ut sibi illum conferret: sed negavit
Academïa, nec illum admisit Bibliothecarium,
ob hanc rationem, ne Bibliothecariæ
scripta sua ingereret.”—*Opera Posthuma
Latini ROBERTI SOUTH*, pp. 36–8,—*Impensis
E. Curll*, 1717.

Jasper Main—[his Character as a Preacher.]

“—ILLE histrio qui tantum temporis
seribendis dramatis impendit, ut tandem
ipsa religio videatur ei Comedia; ejus
conciones non sunt tam conciones
Christianæ quam Christianissimi
libelli, quippe qui tam lascive
concionantur, ac si unicuique illi
esset textus, omnes sensus esse
taetus. Ita ut illi comparatus ipse
Terræ-Filius videri possit gravis
theologus. Et profecto, cum decreto
Convocationis è templo B. Mariæ
exulent Terræ-Filii, æquum foret
ut è templo Ædis Christi exulet hic
Doctor; nos ludimus eum Theologiæ
Doctoribus, ille vero eum ipsâ
Theologiâ: hoc est, non eum
profanis, ille eum sacris.”—*Opera
Posthuma ROBERTI SOUTH*, p. 141,—*Impensis
E. Curll*, 1717.